
רשימת מתכונותשם דו"ח

BGU applicationהופק ע"י

סה"כ עמודים

מכונות שרות:מען למשלוח הדו"ח 

פרמטרים

11.08.2025 תאריך

שנה

סמסטר

פקולטה

מחלקה

תואר

מסלול

מגמה

שנה אקדמית

2026

1

472

1

1

3

מדעי האחיות (סיעוד)

תואר ראשון

חד-מחלקתי

כן הדפסת דגמים למתכונות

מתכונת

מסלול מיוחד

פרוייקט

2



11.08.2025 תאריך רשימת מתכונות

מתוךעמוד  עמודים2

אוניברסיטת בן גוריון בנגב

הפקולטה למדעי הבריאות

2

2026 1שנה 472סמסטר 1מדעי האחיות (סיעוד)מחלקה 1תואר ראשוןתואר חד-מחלקתימסלול

3 שנה אקדמית

חובת לימודים מלאה

2 מס' מתכונת:

 ניקודשם קורסמספר קורס מס'
1 
3 
5 

0.5 
3 

3.5 
3.5 

מבוא לקריאה וכתיבה מדעית
סיעוד קהילתי וקידום בריאות

סיעוד בבריאות הנפש ופסיכיאטריה
מיומנויות תקשורת - חלק א'

סיעוד במצבים דחופים וטראומטולוגיה
סיעוד המבוגר -  התנסות בחטיבה הכירורגית

סיעוד המבוגר -  התנסות קלינית בפנימיות

472.1.2012
472.1.3415
472.1.3421
472.1.3450
472.1.3520
472.1.3652
472.1.3653

1
2
3
4
5
6
7

סה"כ ניקוד 19.5

קורסים במתכונת:


